Chr is to filii nostri A ldefonsi illustris 
Reg is Casteüa: , quod ipse militiae suíc 
primitias omnipotenti D e o desiderans 
dedicare , ad exterminandum inimicos 
nominis Christ iani de finibus heredi-
tatis ipsius , quatn impie occuparunt , 
intentionis studiutn toto conamine sa-
tagit impertir i , suppliciter postulans & 
devote requirens , ut ei ad hoc opus 
fideliter consumandum 8c nos ipsi 
Aposto l icum impendamus suffragium, 
& ab aliis faciamus opportunum subsi-
d ium exhiben. N o s igitur pium ejus 
proposi tum in Domino commendantes, 
fraternitati vestrae per Apostól ica scr i -
p ta mandamus, quatenus Reges & Pr in 
cipes vestros , qui non sunt cum illis 
«d treguas observandas adstr ict i , ad o -
pus simile peragendum sedulis exhor-
tationibus inducatis , moneutes ex par 
te D e i & nostra subditos vestros , & 
in remissionem eis omnium peccami-
num iujungentes , quatenus tam prae-
fato primogénito Regis Castellae , quam 
aliis Regibus & Principibus vestris ad 
hoc opus salubriter intendentibus n e -
ccssarium impendant auxil ium in rebus 
pariter Sí personis ; ut per haec & alia 
bona quae fecerint , cxlcstis regni g lo-
t iam consequi mereantur. Parí queque 

i Véase el cap. C V I I . y sigg. de es
tas Alcmoy'ias. 

z Desumtae sunc sequentes epistolíe >ex 
Innopencii 111. epistolis ab Stephano Ba-
luzio Tutelensi editis Parisüs an. M . D C . 
L X X X I I . fol. II. voll. 

remissione gaudere concedimus pere
grinos , qui propria devotione unde-
cumque processerint ad idem opus fi
deliter exsequendum. Tal i ter autem stu-
deatis exsequi quod mandamus , ut sol-
l ic i tudo vestra clarear in effeítu , nos-
que devot ionem vestram valeamus m é 
rito commendare. Datum Laterani I V . 
Idus Decembris , anno X 1 I 1 . 

s A R C H I E P I S C O P O T O L E -
TANO , BT TlRASOíTMNSI, C o L I M -

BRIENSI , ET Z a M O R E N S I 
Episcopis . 

6 O l g n l f i e a v i t nobis dileálus filius F . 
^) primogenitus , $3rc. ut supra lib. 

X 1 U . E p . C. L X X X I I I . usque ex-
hortationibus indúcete minime postpo-
natis , monentes ex patre D e i & nostra 
subditos vestros, in remissionem eis om-
niuias peccaminum injungendo , ut tam 
praefato primogénito Regis Castella: , 
& € . usque exsequendum. Ceterum ne 
ipsius F . laudabile propositum ab a l i -
quo possit temeré impedir!, prassentium 
vobis aucloritate prxcip iendo manda
mus , quatenus , si forte aliquis R e g e m 
Hispaniae, cum quo prasdiftus R e x C a 
stellae treguam vel pacem firmavit , 
tempore , quo idem R e x ve l filius ejus 
Saracenos impugnant , ipsum prassum-
sérit violare , vos eum per censuram